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Strona 1

Zawody: VI Bieg Dla Mac¢ka
Data: 2015-05-31

Kategoria: 10KM

M  Mck Nr Imie Nazwisko Kat

296 KAROLINA PECZEK K20 00:30:20

210 ANNA WIECEK K30 00:30:44

440 AGATA TEKIELI K30 00:30:44
1 150 DANUTA PISKOROWSKA K30 00:30:44
1 37 JOANNA DREWNICKA-OGROBMIK0:32:25
1 344 MAGDALENA  CHRUSZCZ K20 00:30:20
2 136 JOANNA NIECHCIAL K30 00:30:44
1 310 GRAZYNA POPIEL K50 00:34:14
2 545 NINA GEBCZYNSKA K20 00:30:20
3 269 AGNIESZKA FOGIEL-PAWLOWSH#B0 00:30:44
4 469 KATARZYNA  KRYM K30 00:30:44
5 73 JOLA HOLEKSA K30 00:30:44
6 176 MARIA SKRZYPEK K30 00:30:44
2 369 DOROTA FOJTAR K40 00:32:25
7 496 RENATA ZOMERSK K30 00:30:44
3 107 ANNA KUJAWINSKA K20 00:30:20
1 390 MAGDALENA  POPIELA brakdatyK
3 524 DAGMARA KOZIARA SUSZKO K40 00:32:25
4 93 KATARZYNA  KOCHMAN K20 00:30:20
5 472 NATALIA DZIKOWSKA K20 00:30:20
4 77 AGATA JAMROZY K40 00:32:25
8 360 MALGORZATA FAL K30 00:30:44
9 333 ANNA FALKOWSKA K30 00:30:44
5 393 LILA CHALUPCZAK K40 00:32:25
10 99 MALGORZATA KOZLOWSKA K30 00:30:44
6 12 BEATA BLASZKIEWICZ K40 00:32:25
11 485 KATARZYNA  RYNKOWSKA K30 00:30:44
6 337 ALEKSANDRA WOCIAL K20 00:30:20
7 23 JUSTYNA CIECHOMSKA K20 00:30:20
7 435 JOANNA CZARNECKA K40 00:32:25
12 426 MARZENA STAWIAK K30 00:30:44
13 329 EDYTA SIWEK K30 00:30:44
14 508 MONIKA FRACZKIEWICZ K30 00:30:44
8 221 MIRONA ZIELINSKA K40 00:32:25

ULTIMASPERIRT.PL

Miejscowosé Team netto
MYSZKOW TEAM ASABIEGIEMP  00:40:37
O ZDROWIE - LUKS
AW MARATHON TEAM
WROCLAW - 00:40:43
BYSTRZYCA KtODZKAPRO- RUN WROCLAW  00:40:55
WROCLAW LUKS ZORAWINA 00:41:19
WROCELAW/PRZEMIt. - 00:41:41
WROCELAW TEAM MARATHON WROC 00:42:30
AW
SYCOW ZBOL-BALDOWICE:) 00:43:23
TRZEBNICA TIETO RUNNING TEAM  00:43:58
WROCEAW 00:43:40
WROCELAW LOS BIEGANEROS 00:44:30
SMOLEC NIGHT RUNNERS WROC 00:45:08
AW
WROCLAW ITMZM/TRENUJ Z NAM  00:45:11
|
WROCLAW 0.0 00:45:00
KRZEPTOW - 00:45:45
WWROCLAW 00:45:36
JELENIA GORA TS REGLE SZKLARSKA  00:46:08
POREBA
WROCEAW 00:46:43
WROCLAW 00:46:46
WROCEAW ITMZM 2015 00:46:53
WROCELAW ITMZM TRENUJ ZNAM  00:47:36
|
LUTYNIA HP 00:47:57
WROCLAW LOS BIEGANEROS 00:48:00
10 GOOGLE 00:47:54
WROCELAW 00:48:57
WROCLAW WROCLAW MARATHON T 00:48:52
EAM.
WROCLAW - 00:49:07
WROCLAW DRUZYNA SZPIKU 00:49:28
WROCLAW GOOGLE 00:49:43
WROCLAW PROVITA 00:49:42
WROCLAW MARATON TEAM 00:49:06
JAWOR - 00:49:44
PISARZOWICE - 00:49:41
WROCEAW 00:50:10
WROCEAW NIGHT RUNNERS WROC 00:50:26

tel. 691601151

tAW

Wynik
00:40:39

00:40:47
00:40:55
00:41:19
00:41:41

00:42:30

00:43:34
00:44:05
00:44:28
00:44:40
00:45:14

00:45:14

00:45:26
00:45:51
00:45:55
00:46:09

00:47:01
00:47:23
00:47:40
00:48:08

00:48:10
00:48:11
00:48:25
00:49:12
00:49:20

00:49:24
00:49:31
00:49:46
00:49:51
00:49:52
00:49:55
00:50:09
00:50:23
00:50:31

Tempo
04:03

04:04
04:05
04:07
04:10

04:15

04:21
04:24
04:26
04:28
04:31

04:31

04:32
04:35
04:35
04:36

04:42
04:44
04:46
04:48

04:49
04:49
04:50
04:55
04:56

04:56
04:57
04:58
04:59
04:59
04:59
05:00
05:02
05:03
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76
77

Strona 2
Kategoria: 10KM

Mck Nr Imie Nazwisko Kat

9 203 KATARZYNA  TURKO-PEKALA K40 00:32:25
10 14 EWA BOCHENSKA K40 00:32:25
15 370 ANNA RYNDAK K30 00:30:44
16 397 KAMILA CHALUPA K30 00:30:44
17 471 MAGDALENA  SZLEZAK K30 00:30:44
18 415 ANNA PRUSAK K30 00:30:44
8 188 MALGORZATA SULECKA K20 00:30:20
9 374 KAROLINA GACZYNSKA K20 00:30:20
10 248 ALEKSANDRA SKIBA K20 00:30:20
11 36 ALEKSANDRA DRABINA K20 00:30:20
19 352 MALGORZATA SOZANSKA K30 00:30:44
20 371 EMILIA KOREN K30 00:30:44
21 512 OLGA KUSZNIR K30 00:30:44
22 76 EDYTA INDULSKA-SAtDACXK30 00:30:44
23 323 SABINA CWIEK K30 00:30:44
24 61 MAGDALENA GRODON K30 00:30:44
12 277 MONIKA OGRODNIK K20 00:30:20
13 495 NATALIA HARBUL K20 00:30:20
14 380 ANNA SZUMLA K20 00:30:20
25 342 EDYTA GLOWACKA K30 00:30:44
15 26 MARTA CISZEWSKA K20 00:30:20
16 91 ANNA KLIMOWICZ K20 00:30:20
26 275 EWA MAZURCZAK K30 00:30:44
11 305 ANNA POSLUSZNA K40 00:32:25
12 66 ANNA HALADEWICZ K40 00:32:25
27 194 KATARZYNA  SZPYRNA K30 00:30:44
28 166 ANNA RUSIN K30 00:30:44
17 64 ANNA GUTOWSKA K20 00:30:20
29 398 DOROTA ROBACZEWSKA K30 00:30:44
30 54 KATARZYNA  GODAWA K30 00:30:44
13 264 MALGORZATA DEBERNA-KOSCIK K40 00:32:25
31 378 ANNA ZARYCKA K30 00:30:44
32 421 JOANNA SZACItO K30 00:30:44
14 387 MARTA KALINKIEWICZ K40 00:32:25
15 412 KATARZYNA  DROZD-PIOTROWSH&O0 00:32:25
18 48 KINGA FURA K20 00:30:20
16 83 KALINA KAMINSKA-SIKORSH®&O0 00:32:25
17 519 ANNA SZCZURASZEK K40 00:32:25
33 215 MONIKA WOJSZEL K30 00:30:44
34 302 ALICJA RUCINSKA K30 00:30:44
19 189 KATARZYNA  SZAKOWSKA K20 00:30:20
20 97 KLAUDIA KOTOWSKA K20 00:30:20
21 439 JUSTYNA SZCZECH K20 00:30:20

ULTIMASPERIRT.PL

Miejscowosé
SZCZODRE
WROCLAW
WROCLAW
WROCLAW
WROCLAW
WROCLAW
WROCEAW
PACZKOW
WROCEAW
MIEDZYLESIE
WROCEAW
LEGNICA
WROCEAW
WROCELAW
SIECHNICE
WROCELAW
WROCELAW/PRZEMIL

WROCLAW
WROCLAW
WILKSZYN
WROCLAW
WROCLAW
KIELCZOWEK

GLOSKA
STANOWICE
WROCLAW
WROCLAW
WROCLAW

9

SIECHNICE
PELCZYCE
WROCLAW
WROCLAW
WROCLAW
WROCLAW
WROCLAW
WROCLAW
WROCLAW
PRZEZMIEROWO
DREZDENKO
WROCLAW
JELENIA GORA
WROCLAW

tel. 691601151

Team

SISTERS

GET RUN

HP TEAM

IN-MOTION TEAM

ITMZM

HP TEAM

PARKOUR WROCLAW

HP TEAM
ASA TEAM- BIEGIEM
PO ZDROWIE

CARGILL
HP TEAM
ITMZM

PARKRUN WROCLAW

JUPITER SPORT

HP TEAM
HP TEAM

WROCtLAW MARATHON
TEAM

netto

00:50:31
00:50:14
00:50:41
00:50:25
00:50:49
00:51:28
00:51:22
00:51:19
00:51:49
00:51:25
00:51:26
00:51:56
00:52:22
00:52:33
00:52:01
00:52:01
00:52:48

00:52:50
00:52:39
00:52:40
00:53:06
00:52:51
00:52:50

00:53:07
00:53:22
00:54:02
00:53:38
00:54:17
00:54:16
00:54:26
00:54:53
00:55:03
00:54:27
00:55:11
00:55:04
00:55:18
00:55:19
00:55:11
00:55:05
00:55:51
00:55:45
00:55:22
00:55:18

Wynik
00:50:38
00:50:40
00:50:45
00:50:49
00:51:16
00:51:31
00:51:33
00:51:41
00:52:01
00:52:03
00:52:06
00:52:18
00:52:33
00:52:36
00:52:40
00:52:40
00:52:51

00:52:55
00:52:59
00:53:03
00:53:21
00:53:26
00:53:29

00:53:35
00:53:47
00:54:09
00:54:14
00:54:39
00:54:45
00:55:05
00:55:08
00:55:10
00:55:11
00:55:18
00:55:19
00:55:32
00:55:32
00:55:45
00:55:47
00:55:53
00:55:54
00:55:56
00:55:58

Tempo
05:03
05:04
05:04
05:04
05:07
05:09
05:09
05:10
05:12
05:12
05:12
05:13
05:15
05:15
05:16
05:16
05:17

05:17
05:17
05:18
05:20
05:20
05:20

05:21
05:22
05:24
05:25
05:27
05:28
05:30
05:30
05:31
05:31
05:31
05:31
05:33
05:33
05:34
05:34
05:35
05:35
05:35
05:35
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Strona 3
Kategoria: 10KM

M  Mck Nr Imie Nazwisko Kat

78 22 437 ANNA PALACZ K20 00:30:20
79 23 65 ADELA HALOUNOVA K20 00:30:20
80 18 59 ANNA GRABOWSKA-HOL YRZ0 00:32:25
81 24 222 MARTYNA ZIEMBA K20 00:30:20
82 25 409 AGNIESZKA  CHLON K20 00:30:20
83 26 288 AGNIESZKA STARZYK K20 00:30:20
84 27 464 LOU GRASSER K20 00:30:20
85 35 266 DOROTA ANASZEWSKA K30 00:30:44
86 1 318 RENATA SOBCZAK K60 00:38:57
87 28 452 BEATA JAWOREK K20 00:30:20
88 19 424 JOLANTA MALECKA K40 00:32:25
89 29 480 PATRYCJA WITTENBECK K20 00:30:20
90 20 470 MARIOLA FRANKO K40 00:32:25
91 36 31 MARTA DEBSKA K30 00:30:44
92 30 402 BARBARA CZERWIEC K20 00:30:20
93 37 8 DOROTA BERHAUSEN K30 00:30:44
94 38 399 KATARZYNA  GIERON K30 00:30:44
95 39 255 NATALIA KOMzA K30 00:30:44
96 40 41 KATARZYNA  DUPLAK K30 00:30:44
97 2 416 JOANNA PRUSAK K50 00:34:14
98 21 315 ANNA SOKOL K40 00:32:25
99 41 518 AGNIESZKA  KRUZEL K30 00:30:44
100 22 134 DOROTA MITEK K40 00:32:25
101 42 39 JUSTYNA DUDEK K30 00:30:44
102 23 217 DOROTA WROBLEWSKA-CWEMAR0:32:25
103 3 260 ELZBIETA FRYDECKO K50 00:34:14
104 31 541 KATARZYNA  SARCZYK K20 00:30:20
105 32 30 NATALIA CZERWINSKA K20 00:30:20
106 43 338 CZARNECKA  JOANNA K30 00:30:44
107 33 498 CELINE HERVE K20 00:30:20
108 44 120 AGNIESZKA  LUKASIEWICZ K30 00:30:44
109 45 331 ALEKSANDRA ZIENKIEWICZ K30 00:30:44
110 24 456 JOANNA IWANKIEWICZ K40 00:32:25
111 46 216 ANNA WOLSKA K30 00:30:44
112 47 535 ANNA MALEK K30 00:30:44
113 48 191 AGNIESZKA  SZCZEPANIAK K30 00:30:44
114 34 559 JUSTYNA KRZYSZTOFIK K20 00:30:20
115 35 461 MARTA PLONEK K20 00:30:20
116 49 417 ALEKSANDRA ANDRZEJCZYK K30 00:30:44
117 25 501 DOROTA LOREK K40 00:32:25
118 50 29 MAGDALENA  CZELADKO K30 00:30:44
119 51 173 JOANNA SIENKIEWICZ-KIDA K30 00:30:44
120 26 148 RENATA PIENKOWSKA K40 00:32:25
121 36 404 ANNA GORCZYCA K20 00:30:20

ULTIMASPERIRT.PL

Miejscowos¢ Team

STARACHOWICE PRO RUN WROCLAW

WROCLAW HP TEAM

WROCLAW CSW TEAM

WROCLAW HP TEAM

STRZELIN PRO RUN

WROCLAW -

WROCLAW GOOGLE

WROCLAW -

OLESNICA

WIERZAWICE

WROCLAW -

WROCELAW ITMZM 2015

WYSOKA

WROCELAW -

WROCLAW BZDD

RADOMIERZYCE -

WROCLAW -

WROCLAW -

WROCLAW -

MIEDZYBORZ -

WROCLAW

WROCLAW

ZMIGROD -

RAKOSZYCE CARGILL

WROCLAW -

ZRODEA

STRADOMIA WIERZCHN

IA

WROCLAW NA POCHYBEL!

WROCLAW

7 GOOGLE

KARWIANY CARGILL

WROCELAW

WROCLAW SPORT PROFIT CANNO
NDALE TEAM

BELCHATOW -

WROCLAW

WILCZYCE NIGHT RUNNERS

WROCLAW -

WROCLAW VETRUNNERS UPWR

KEDZIERZYN KOZLE

WROCLAW -

WROCLAW -

WROCLAW HP TEAM

WROCLAW HP TEAM

WROCLAW GOOGLE

tel. 691601151

netto

00:55:25
00:55:27
00:55:49
00:55:27
00:55:46
00:56:08
00:56:18
00:56:22
00:56:10
00:56:25
00:56:31
00:56:28
00:56:46
00:57:00
00:57:03
00:57:10
00:57:32
00:57:31
00:57:46
00:58:25
00:58:35
00:58:56
00:59:09
00:59:31
00:59:17
00:59:25
00:59:21

00:59:18
01:00:09
01:00:01
01:00:08
01:00:25
01:00:15

01:00:04
01:00:51
01:01:01
01:00:16
01:01:14
01:00:34
01:01:37
01:01:42
01:01:23
01:01:33
01:01:55

Wynik
00:56:01
00:56:03
00:56:03
00:56:04
00:56:14
00:56:17
00:56:20
00:56:22
00:56:31
00:56:41
00:56:46
00:57:02
00:57:02
00:57:04
00:57:51
00:57:56
00:57:56
00:58:03
00:58:28
00:58:29
00:58:56
00:59:13
00:59:18
00:59:36
00:59:39
00:59:51
00:59:59

01:00:02
01:00:28
01:00:32
01:00:42
01:00:44
01:00:51

01:00:57
01:01:02
01:01:04
01:01:08
01:01:14
01:01:16
01:01:46
01:01:58
01:01:59
01:02:06
01:02:27

Tempo
05:36
05:36
05:36
05:36
05:37
05:37
05:38
05:38
05:39
05:40
05:40
05:42
05:42
05:42
05:47
05:47
05:47
05:48
05:50
05:50
05:53
05:55
05:55
05:57
05:57
05:59
05:59

06:00
06:02
06:03
06:04
06:04
06:05

06:05
06:06
06:06
06:06
06:07
06:07
06:10
06:11
06:11
06:12
06:14
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Strona 4
Kategoria: 10KM

M  Mck Nr Imie Nazwisko Kat

122 52 478 EDYTA JACHIMCZAK K30 00:30:44
123 53 477 DOROTA JACHIMCZAK K30 00:30:44
124 54 9  ANNA BIALKOWSKA K30 00:30:44
125 27 430 JOANNA GRANSORT K40 00:32:25
126 55 346 BEATA KIEBULA K30 00:30:44
127 28 319 KORNELIA MULTAN K40 00:32:25
128 37 177 SYLWIA SOBANSKA K20 00:30:20
129 56 295 ANNA URBANEK K30 00:30:44
130 57 506 MARTA ZIMIERSKA K30 00:30:44
131 38 505 MAGDALENA  KOZAK K20 00:30:20
132 4 330 BOZENA LESZCZYNSKA K50 00:34:14
133 39 236 MONIKA KtOBUCH K20 00:30:20
134 58 98 OLGA KOWALIK K30 00:30:44
135 40 178 EWELINA SOCHA K20 00:30:20
136 29 180 EDYTA SOZYNSKA K40 00:32:25
137 41 560 ANNA LISTEK K20 00:30:20
138 30 510 BEATA SAMNOCKA K40 00:32:25
139 59 339 AGNIESZKA SOKOLOWSKA K30 00:30:44
140 31 50 KATARZYNA  GACZYNSKA K40 00:32:25
141 2 554 ALICJA GEBCZYNSKA brakdatyK
142 60 270 JULITA PODOLSKA-SZACHES0000:30:44

z
143 42 35 KAROLINA DOMSZY K20 00:30:20
144 32 475 DAGMARA SZULC-WAWRZYNIA40 00:32:25
145 43 515 ANNA EAZNIAK K20 00:30:20
146 61 325 SABINA KUCZYNSKA K30 00:30:44
147 2 229 GENOWEFA  NOWAKOWSKA K60 00:38:57
148 33 132 BEATA MIRKOWICZ K40 00:32:25
149 62 92 MALGORZATA KLEPO K30 00:30:44
150 5 507 WIESLAWA GUDER K50 00:34:14
151 34 377 MALGORZATA LAWNIK K40 00:32:25
152 6 422 EWA DURAWA K50 00:34:14
153 63 74 KATALIN HORVATH K30 00:30:44
154 44 152 JAGODA POTOCZNA K20 00:30:20
155 64 528 PAULINA NETKO K30 00:30:44
156 65 5  ANNA BARTNICKA K30 00:30:44
157 35 521 KATARZYNA  ZATONSKA K40 00:32:25
158 322 VIOLETTA ZDANIEWICZ K50 00:34:14
159 8 125 MARIA MAZUR K50 00:34:14
160 45 55 AGNIESZKA GONIOWSKA K20 00:30:20
161 36 85 GABRIELA KAZMIERCZAK K40 00:32:25
162 37 425 EWA MAJCHRZAK K40 00:32:25
163 38 376 IWONA KORBA K40 00:32:25
ULTIMASPERIRT.PL

Miejscowosé
WROCLAW
WROCLAW
WROCLAW
WROCLAW
SWIDNICA
KIELCZOW
POBIEDNA
ZGORZELEC
WROCELAW
TYCHY
NIEMODLIN
KEPNO
WROCELAW
WROCEAW
WROCELAW
WROCLAW
WROCLAW
WROCLAW
PACZKOW
WROCLAW

WROCLAW

WROCLAW
WROCLAW
WROCLAW
WROCLAW

JELENIA GORA
WALBRZYCH
WROCLAW
sycow
STANOWICE
ZORAWINA
WROCLAW
WROCLAW

DOBRZYKOWICE

WROCLAW
WROCLAW
WROCLAW
WROCLAW
WROCLAW
WROCLAW
WROCLAW

Team

PRO-RUN WROCLAW

KLUB BIEGAM SOBIE
MONAR-POBIEDNA

NIEMODLIN BIEGA
HP TEAM
HP TEAM

USMIECHNIECI

MARATHON TEAM
TWORAK SPOR WROCL
AW

HP TEAM

WROCLAW MARATHON
TEAM

SPARTANIE DZIECIOM

BIEGAMSOBIE
HP TEAM

HP TEAM
GOOGLE
TRIMAMA
UNFORGIVEN
TRENUJ Z NAMI

HP TEAM

KOBIETY NA MEDAL

BIELANY WROCEAWSK

IE

tel. 691601151

netto

01:02:21
01:02:20
01:02:16
01:02:31
01:02:11
01:02:01
01:02:48
01:02:48
01:02:33
01:03:09
01:02:50
01:02:56
01:03:07
01:03:45
01:03:32
01:04:26
01:03:59
01:04:18
01:04:18
01:04:08

01:03:50

01:04:38
01:04:41
01:04:53
01:04:34

01:04:51
01:04:45
01:05:24
01:05:04
01:05:15
01:05:14
01:05:17
01:05:16
01:05:13
01:05:21
01:05:36
01:05:50
01:06:21
01:06:36
01:06:28
01:06:47
01:06:49

Wynik
01:02:29
01:02:29
01:02:32
01:02:46
01:02:49
01:02:51
01:02:52
01:02:52
01:03:15
01:03:24
01:03:26
01:03:44
01:03:50
01:04:01
01:04:17
01:04:40
01:04:40
01:04:40
01:04:43
01:04:44

01:04:45

01:04:57
01:05:08
01:05:10
01:05:10

01:05:12
01:05:40
01:05:43
01:05:43
01:05:46
01:06:01
01:06:02
01:06:02
01:06:06
01:06:14
01:06:16
01:06:27
01:06:29
01:06:45
01:06:53
01:07:20
01:07:20

Tempo
06:14
06:14
06:15
06:16
06:16
06:17
06:17
06:17
06:19
06:20
06:20
06:22
06:23
06:24
06:25
06:28
06:28
06:28
06:28
06:28

06:28

06:29
06:30
06:31
06:31

06:31
06:34
06:34
06:34
06:34
06:36
06:36
06:36
06:36
06:37
06:37
06:38
06:38
06:40
06:41
06:44
06:44
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Strona 5
Kategoria: 10KM

Kat

K30 00:30:44
K20 00:30:20
K20 00:30:20
K20 00:30:20
K30 00:30:44
K30 00:30:44
K50 00:34:14
K20 00:30:20
K20 00:30:20
K30 00:30:44
K20 00:30:20
K40 00:32:25
K20 00:30:20
K40 00:32:25
K40 00:32:25
K40 00:32:25
K40 00:32:25
K30 00:30:44
K20 00:30:20
K20 00:30:20
K20 00:30:20
K20 00:30:20

LISIEWICZ KALETA K40 00:32:25

M  Mck Nr Imie Nazwisko
164 66 62 EWA GRZEBYK
165 46 340 KLAUDIA BRUDLO
166 47 11 NATALIA BIEDRON
167 48 314 JULIA JASKOLSKA
168 67 382 ANNA TOMCZAK
169 68 544 ALEKSANDRA CAL
170 9 334 ANNA PARADOWSKA
171 49 445 INNA GRYNOVA
172 50 313 IULIIA DERIAPA
173 69 357 ALEKSANDRA PAEKA
174 51 335 MALGORZATA ZAPARTA
175 39 28 ALICJA CYNK
176 52 474 ELA KRAWCZYK
177 40 418 ELZBIETA KWIECIEN
178 41 388 VIOLETTA PARUZEL
179 42 102 EDYTA KRUK
180 43 458 WIESLAWA CZARNECKA
181 70 274 JUSTYNA MACKALO
182 53 304 MONIKA DUNIAK
183 54 280 IZA GRZYB
184 55 75 KAMILA IDZIK
185 56 43 ANNA FABIANSKI
186 44 114 AGATA
LULTIMASPRINRT.PL

Miejscowosé
WROCLAW
WROCLAW
WROCLAW
WROCEAW
WROCLAW
WROCEAW
WROCELAW
WROCEAW
WROCLAW
WROCEAW
409
DOMASEAW
WROCELAW
SWIEBODZICE
SWIEBODZICE
SWIDNICA
WROCLAW
POBIEDNA
SMOLEC
WELOSZCZOWA
POBIEDNA
WROCEAW
WROCLAW

tel. 691601151

Team

GOOGLE
KOBIETY BIEGAJA

GOOGLE

HERMES SWIDNICA
TRENUJ Z NAMI

MONAR-POBIEDNA
HP TEAM
BIEGAMSOBIE

netto

01:07:19
01:08:13
01:07:55
01:07:56
01:08:59
01:09:18

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:112:09
11:44
111:44
:111:39
112:01
111:51
:14:28
:14:59
:14:58
:14:58
:116:00
:119:02

01:25:52
01:29:13
01:29:09

Wynik
01:08:11
01:08:43
01:08:46
01:08:46
01:09:00
01:10:04
01:12:09
01:12:18
01:12:18
01:12:31
01:12:34
01:12:41
01:15:02
01:15:43
01:15:43
01:15:43
01:16:40
01:19:32
01:26:40
01:29:42
01:29:45
DNF

DNF

Tempo
06:49
06:52
06:52
06:52
06:54
07:00
07:12
07:13
07:13
07:15
07:15
07:16
07:30
07:34
07:34
07:34
07:40
07:57
08:40
08:58
08:58

sport@ultimasport.pl www.ultimasport.pl
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